1

证券代码：002629      证券简称：仁智股份       公告编号：2018-059

浙江仁智股份有限公司

关于参股公司部分股权被冻结的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、情况介绍

浙江仁智股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到参股公司四川三台

农村商业银行股份有限公司（以下简称“三台农商行”）董事会办公室向公司发

来的《关于股权冻结的告知函》：2018 年 11 月 15 日，三台农商行协助南京市

雨花台区人民法院冻结了公司持有的三台农商行股权1257万股，价值 3356万元，

期限二年。

二、对公司的影响及风险提示

公司于 2018 年 10 月 30 日在公司指定信息披露媒体披露了《关于公司部分

银行账户被冻结的公告》（公告编号：2018-057）。经公司初步核查，冻结申请

人为江苏伊斯特威尔供应链管理有限公司，其主张与公司存在买卖合同纠纷，对

公司上述部分银行账户及公司持有的三台农商行部分股权申请了冻结。

截至本公告披露之日，公司尚未收到相关法院的正式法律文书。

公司上述参股公司部分股权被司法冻结事项暂时不会影响公司的日常经营

活动，也不会导致公司控制权的变化，但可能存在被冻结股权被处置的风险。

公司密切关注该事态的发展，待收到相关法律文件后，将依法采取措施保护公

司的合法权益，并及时履行相应的信息披露义务。

《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》、《证券日报》和巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）为公司指定信息披露媒体，公司所有信息均以上述

指定媒体刊登的正式公告为准。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

三、备查文件

1、《关于股权冻结的告知函》。

2

特此公告。

浙江仁智股份有限公司董事会

2018 年 11 月 17 日

	一、情况介绍
	二、对公司的影响及风险提示
	三、备查文件